211i/9J
CÂMARA MUNICI PAL DE SARANDI

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

INDICAÇÃO N.0 09  8 / 9gq) Apresentada em 17.06.93.

ATENDIDA - OFICIO t4Lo  536/93/DAB*

Aprovado por UNANIMIDADE

Sessão realizada die 21.06.93.

Autoria do Vereador, ADtRCIO MARQUES DA SILVA.

TEOR DA INDIÇACAO

APROVADO EM. / elt•?

POR -Senhor Presidente-

Encaminhada dia 22.06.93.

0 vereador que /

a presente subscreve, com assento nesta/-

Casa Legislativa, no uso de suas atribuigaes legais, nos termos/

do Regimento Interno, requer a mesa, que seja encaminhado ao Ex-
celentíssimo Senhor Prefeito Municipal, atraves de Oficio, para/

que o mesmo determine ao DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA, para -

que seja executada a limpeza nos terrenos baldios, bem como de--

terminando que seja feito o serviço de patrolamento em todo Jar-

dim Escala, nas ruas e avenidas daquele jardim.-

Sala das Sessaes da Camara Municipal.-
Sarandi-Pr.,em 17 de JUNHO de 1.9 3.-

-Adercio Marques da Silva-Vereado
-Auto